
quarta-feira, 24 de agosto de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Iraquara
Termo Aditivo

1° EXTATO TERMO ADTIVO CONTRATO 252/2022 

 

1° Termo aditivo do contrato n° 252/2021 da Dispensa de Licitação DI-117-2022. 
Contratante Prefeitura Municipal de Iraquara - BA, CNPJ n° 13.922.596/0001-29, 
Contratada: pessoa jurídica BANCO DO BRASIL S.A., inscrito no CNPJ: 
00.000.000/0001- 91, localizado à sede no Setor Bancário Sul, Bloco C, lote 32, 24º 
andar, Brasília, Distrito Federal, neste ato representada pelo Sr. SILVO LUIZ XAVIER 
DE LIMA, brasileiro, casado, bancário, documento de identificação nº 0586080015, SSP 
BA e inscrito no CPF/MF sob o nº 892.838.725-68  Objeto: O presente Termo Aditivo 
tem por objetivo prorrogar o prazo de vigência do Contrato Administrativo nº 252/2021 
da Dispensa de Licitação DI-117-2022, contrato firmado entre as partes em 24 de agosto 
de 2021, prorrogado de 24 de agosto de 2022 para 23 de agosto de 2023, sem majoração 
de valor. Data de assinatura: 23 de agosto de 2022. Iraquara – BA, Zandra Vieira dos 
Santos, Presidente da CPL. 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE4C53C0E94997A4C96E8158B84FB3EA


		2022-08-24T15:40:00-0300




